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PROTOKÓŁ NR I/10 
z przebiegu I sesji Rady Powiatu Zielonogórskiego 

w dniu 1 grudnia 2010 r. 
 
I sesja Rady Powiatu odbyła się w sali konferencyjnej w Zespole Szkół 

Ponadgimnazjalnych w Sulechowie. 
W obradach sesji uczestniczyło 20 radnych. Lista obecności radnych stanowi 

załącznik nr 1 do protokołu nr I/10. 
Ponadto w posiedzeniu udział wzięli zaproszeni goście:. 
 

Ad 1. 
Krzysztof Sroczyński, Przewodniczący Rady Powiatu Zielonogórskiego 

III kadencji powitał wszystkich  i oznajmił, iż zgodnie z art. 15 ust. 6 ustawy o 
samorządzie powiatowym I inauguracyjną sesję zwołuje przewodniczący 
poprzedniej kadencji. Złożył gratulacje wybranym radny 
i życzenia owocnej pracy dla dobra powiatu. Przekazał głos radnemu seniorowi. 

Edwin Łazicki, radny senior IV kadencji o godz. 1015 na podstawie art. 15 
ust. 6 ustawy o samorządzie powiatowym otworzył I inauguracyjną sesję IV 
kadencji Rady Powiatu Zielonogórskiego. 
Powitał wszystkich zebranych i wszystkim radnym pogratulował wyboru życząc 
owocnej i efektywnej pracy na rzecz rozwoju powiatu i dla dobra jego 
mieszkańców. Wyraził nadzieję, że obecnej Radzie współpraca z Zarządem, 
kierownikami poszczególnych jednostek powiatowych, pracownikami starostwa 
ułoży się pomyślnie i pozwoli dobrze wykonywać obowiązki ustawowe radnych. 
 Ustawowy skład Rady wynosi 21 radnych i na podstawie listy obecności 
stwierdzam kworum zdolne do podjęcia prawomocnych uchwał – 20 obecnych. 

Prosił wszystkich o powstanie, został odegrany Hymn Polski  
  

Radny senior, poinformował, iż sesję będzie prowadził do czasu wyboru 
Przewodniczącego Rady. 

 
Ad 2. 

Radny senior poprosił sędziego, Przewodniczącego Powiatowej Komisji 
Wyborczej, Pana Mirosława Iwanowskiego o wręczenie radnym aktów 
stwierdzających o wyborze na radnego Powiatu Zielonogórskiego. 

Sędzia w kolejności alfabetycznej wręczył zaświadczenia, gratulując wyboru. 
 

Ad 3. 
Przewodniczący obrad przypomniał, że na postawie art. 20, ust. 1 ustawy o 

samorządzie powiatowym „Radny przed objęciem mandatu składa ślubowanie”. 
Przypomniał również, że zgodnie z art. 190 ust. 1 pkt 1 ustawy Ordynacja 
wyborcza do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw radny odmawiający 
złożenia ślubowania – traci mandat. 

 



 2

Następnie odczytał z listy obecności imiona i nazwiska radnych i każdy 
z złożył ślubowanie, wypowiadając tekst roty: „Uroczyście ślubuję rzetelnie 
i sumiennie wykonywać obowiązki wobec Narodu Polskiego, strzec suwerenności 
i interesów Państwa Polskiego, czynić wszystko dla pomyślności Ojczyzny, 
wspólnoty samorządowej powiatu i dobra obywateli, przestrzegać Konstytucji 
i innych praw Rzeczypospolitej Polskiej”. 

Niektórzy radni dodali słowa „Tak mi dopomóż Bóg”.  
Stwierdzam, że wszyscy obecni radni, objęli mandat radnego Powiatu 
Zielonogórskiego. 
 
Ad 4. 
 Przystępujemy do uchwalenia porządku obrad. Radni otrzymali porządek 
posiedzenia. 
 Radny Krzysztof Romankiewicz złożył wniosek o uzupełnienie składu Rady 
o radnego wchodzącego z listy zamiast Romana Rakowskiego. 

Bożena Długosz, radca prawny wyjaśniła, iż nie jest to możliwe ze 
względów prawnych. Rada najpierw musi wygasić mandat Romanowi 
Rakowskiemu, by móc uzupełnić skład Rady. 

Krzysztof Romankiewicz zgłosił ponownie wniosek formalny 
o wycofanie z porządku obrad punktów dotyczących wyboru starosty, wicestarosty 
i członków zarządu. Uzasadniając niepełnym składem Rady. 

Bożena Długosz wyjaśniła, że każdy wniosek musi być przegłosowany 
i przyjęty, bądź odrzucony bezwzględną większością. 

Za przyjęciem wniosku głosowało 7 radnych, przeciw- 12, 1- wstrzymał się . 
Wniosek został odrzucony. 
Porządek obrad: 

1. Otwarcie I sesji Rady Powiatu i stwierdzenie prawomocności obrad. 
2. Wręczenie przez Przewodniczącego Powiatowej Komisji Wyborczej 

(Sędziego) aktów stwierdzających o wyborze na radnego Powiatu 
Zielonogórskiego. 

3. Złożenie ślubowania przez radnych. 
4. Ustalenie porządku obrad.  
5. Wybór Przewodniczącego Rady Powiatu Zielonogórskiego: 

1) zgłaszanie kandydatów na funkcję Przewodniczącego Rady Powiatu 
Zielonogórskiego, 

2) powołanie Komisji Skrutacyjnej, 
3) przeprowadzenie głosowania (tajnego), 
4) podjęcie uchwały w sprawie stwierdzenia wyboru Przewodniczącego 

Rady Powiatu Zielonogórskiego. 
6. Przejęcie przez Przewodniczącego Rady Powiatu Zielonogórskiego 

prowadzenia sesji od Radnego Seniora. 
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7. Wybór Wiceprzewodniczących Rady Powiatu Zielonogórskiego: 
1) zgłaszanie kandydatów na funkcję Wiceprzewodniczącego Rady 

Powiatu Zielonogórskiego, 
2) powołanie Komisji Skrutacyjnej, 
3) przeprowadzenie głosowania (tajnego), 
4) podjęcie uchwały w sprawie stwierdzenia wyboru 

Wiceprzewodniczących Rady Powiatu Zielonogórskiego. 
8. Wybór Starosty Zielonogórskiego: 

1) zgłaszanie kandydatów na funkcję Starosty Zielonogórskiego, 
2) powołanie Komisji Skrutacyjnej, 
3) przeprowadzenie głosowania (tajnego), 
4) podjęcie uchwały w sprawie stwierdzenia wyboru Starosty 

Zielonogórskiego. 
9. Wybór Wicestarosty Zielonogórskiego: 

1) zgłaszanie kandydatów na funkcję Wicestarosty Powiatu 
Zielonogórskiego, 

2) powołanie Komisji Skrutacyjnej, 
3) przeprowadzenie głosowania (tajnego), 
4) podjęcie uchwały w sprawie stwierdzenia wyboru Wicestarosty Powiatu 

Zielonogórskiego. 
10. Wybór pozostałych członków Zarządu Powiatu Zielonogórskiego: 

1) zgłaszanie kandydatów na funkcję członków Zarządu Powiatu 
Zielonogórskiego, 

2) powołanie Komisji Skrutacyjnej, 
3) przeprowadzenie głosowania (tajnego), 
4) podjęcie uchwały w sprawie stwierdzenia wyboru członków Zarządu 

Powiatu Zielonogórskiego. 
10. Wolne wnioski i zapytania. 
11. Zamknięcie I sesji. 

Porządek obrad w powyższym brzmieniu został jednogłośnie przyjęty – 20 „ZA”. 
 
Ad 5. 
 1. Edwin Łazicki poprosił o zgłoszenie kandydatów na Przewodniczącego 
Rady Powiatu Zielonogórskiego. 
 Janina Kałuża zgłosiła Edwina Łazickiego, jako kandydata na 
Przewodniczącego Rady Powiatu Zielonogórskiego. Kandydat wyraził zgodę. 
 Krzysztof Romankiewicz zgłosił Lecha Kurowskiego, jako kandydata na 
Przewodniczącego Rady Powiatu Zielonogórskiego. Kandydat wyraził zgodę. 
Proszę o przegłosowanie zamknięcia listy kandydatów. 
 Wobec braku dalszych kandydatów przegłosowano zamknięcie listy 
kandydatów na Przewodniczącego Rady Powiatu Zielonogórskiego. Lista 
zamknięta jednogłośnie.  
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 2. Radny senior poprosił o zgłaszanie kandydatów do Komisji Skrutacyjnej 
do przeprowadzenia głosowania na Przewodniczącego Rady. Kandydatury można 
uzasadnić. 

Leszek Klim przedstawił kandydaturę Jacka Gębickiego 
Ryszard Górnicki radnego Mariana Cygana. 
Jarosław Sanecki – Sławomira Baranowskiego.  
Janina Kałuża – Hannę Wysocką. 
Radni wyrazili zgodę. 
Hanna Wysocka wycofała zgodę. 
Rada jednogłośnie przyjęła skład Komisji Skrutacyjnej: Jacek Gębicki, 

Marian Cygan, Sławomir Baranowski. 
 Członkowie ze swojego składu wybiorą przewodniczącego. 

 Edwin Łazicki ogłosił, przerwę w celu przygotowania kart do głosowania 
z imionami i nazwiskami kandydatów. 
(przerwa) 
 3. Radny senior wyjaśnił zasady głosowania: na podstawie art. 14, ust. 1 
ustawy o samorządzie powiatowym, Rada powiatu wybiera ze swego grona 
przewodniczącego bezwzględną większością głosów w obecności, co najmniej 
połowy ustawowego składu Rady w głosowaniu tajnym. 

Na kartach do głosowania po prawej stronie nazwiska kandydata 
zamieszczona jest kratka. Znak X, czyli krzyżyk postawiony przy nazwisku 
oznacza wybór kandydata. Głos ważny to jeden krzyżyk, dwa krzyżyki to głos 
nieważny. Przewodniczącym Rady zostaje osoba, która uzyskała bezwzględną 
większość głosów, czyli liczba głosów „za” przewyższa przynajmniej o jeden sumę 
głosów przeciw i wstrzymujących. 

Przewodniczący Komisji Skrutacyjnej wg listy obecności wyczytał kolejno 
nazwiska radnych, natomiast członkowie Komisji rozdali karty do głosowania – 
wszystkie parafowane przez członków Komisji Skrutacyjnej.  Wszyscy radni 
wzięli udział w głosowaniu, zgodnie z lista obecności, karty zostały wrzucone do 
urny. 
(przerwa na podliczenie głosów i sporządzenie protokołu) 
 Przewodniczący, Jacek Gębicki odczytał protokół Komisji Skrutacyjnej 
z wyboru Przewodniczącego Rady, który wraz z kartami do głosowania 
w zamkniętej, opieczętowanej kopercie jest załącznikiem nr 2 do protokołu 
z obrad I sesji. 
 Edwin Łazicki otrzymał 13 głosów, co stanowi większość bezwzględną, 
Lech Kurowski – 7.  
 4. Radny senior odczytał projekt  uchwały Rady Powiatu Zielonogórskiego 
w sprawie stwierdzenia wyboru Przewodniczącego Rady Powiatu 
Zielonogórskiego. 
 Rada podjęła Uchwałę I/1/10 w sprawie stwierdzenia wyboru 
Przewodniczącego Rady Powiatu Zielonogórskiego (załącznik nr 3). 
 Lech Kurowski złożył gratulacje i życzenia wybranemu Przewodniczącemu. 
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Ad 6.  
 W związku z wyborem Przewodniczącego Rady Powiatu Zielonogórskiego 
Edwina Łazickiego dalsze prowadzenie obrad Przewodniczącemu Rady pozostało 
bez zmian osobowych. 

Przewodniczący Rady Powiatu Zielonogórskiego IV kadencji, Edwin 
Łazicki podziękował za zaufanie, zobowiązał się do rzetelnego i sumiennego 
wykonywania swoich obowiązków. 
 
Ad 7. 
 1. Przewodniczący Rady poprosił o zgłaszanie kandydatów na 
Wiceprzewodniczącego Rady Powiatu. Kandydatury można uzasadnić. 
 Ryszard Górnicki przedstawił  kandydaturę Krzysztofa Sroczyńskiego, 
uzasadniając dużym doświadczeniem, jako samorządowca i przewodniczącego 
rady III kadencji. 

Czesław Hołołub przedstawił Stanisława Okopienia, jako kandydata na 
wiceprzewodniczącego Rady. Radny Stanisław Okopień pełnił te funkcje w 
ubiegłej kadencji. 

Kandydaci wyrazili zgodę na kandydowanie. 
Radni jednogłośnie zamknęli listę kandydatów 
 

 2. Przewodniczący Rady zwrócił się z prośbą do członków Komisji 
Skrutacyjnej o wyrażenie zgody na dalszą pracę i przeprowadzenie wszystkich 
wyborów.  
 Komisja Skrutacyjna wyraziła zgodę. 
 Rada jednogłośnie, 20 głosów „ZA” poparła skład Komisji Skrutacyjnej do 
przeprowadzenia wyborów na Wiceprzewodniczących Rady Powiaty, Starostę 
Zielonogórskiego, Wicestarostę Zielonogórskiego oraz członków zarządu. 
(przerwa – przygotowanie kart do głosowania na Wiceprzewodniczącego Rady) 
 

 3. Przewodniczący Rady wyjaśnił zasady głosowania: na podstawie art. 14, 
ust. 1 ustawy o samorządzie powiatowym, Rada powiatu wybiera ze swego grona 
jednego lub dwóch wiceprzewodniczących bezwzględną większością głosów 
w obecności, co najmniej połowy ustawowego składu Rady w głosowaniu tajnym. 
 

Na kartach do głosowania po prawej stronie nazwiska kandydata 
zamieszczona jest kratka. Znak X, czyli krzyżyk postawiony przy nazwisku 
oznacza wybór kandydata, kandydatów. Głos ważny to jeden lub dwa krzyżyki, 
więcej to głos nieważny. Przewodniczącymi Rady zostają osoby, które uzyskały 
bezwzględną większość głosów, czyli liczba głosów „za” przewyższa przynajmniej 
o jeden sumę głosów przeciw i wstrzymujących. 

Przewodniczący Komisji Skrutacyjnej wg listy obecności wyczytał kolejno 
nazwiska radnych, członkowie Komisji rozdali karty do głosowania – wszystkie 
parafowane przez członków Komisji skrutacyjnej. Radni dokonali wyboru 
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i wrzucają kartę do urny, niektórzy radni skorzystali z przygotowanych parawanów 
do tajnego głosowania. 

(przerwę celu przeliczenia głosów przez Komisję Skrutacyjną) 
 

Przewodniczący  Komisji Skrutacyjnej odczytał protokół z wyboru 
Wiceprzewodniczących Rady, który wraz z kartami do głosowania w zamkniętej 
kopercie jest załącznikiem  nr 4 do protokołu z obrad sesji: Krzysztof Sroczyński – 
19 głosów; Stanisław Okopień – 18 głosów, co jest wymaganą bezwzględną 
większością. 
 

 4. Przewodniczący Rady odczytał projekt uchwały Rady Powiatu 
Zielonogórskiego w sprawie stwierdzenia wyboru Wiceprzewodniczących Rady 
Powiatu Zielonogórskiego. 

Radni jednogłośnie podjęli Uchwałę I/2/10 w sprawie stwierdzenia wyboru 
Wiceprzewodniczącego Rady Powiatu Zielonogórskiego (załącznik nr 5) 
 Edwin Łazicki złożył gratulacje i życzenia owocnej pracy i pomyślnej pracy. 
 

Ad 8. 
 1. Przewodniczący rady zwrócił się do radnych o zgłaszanie kandydatów na 
Starostę Zielonogórskiego. Kandydatury można uzasadnić. 

Bogdan Klim zgłosił na kandydata Ireneusza Plechana, jako samorządowca 
z dużym doświadczeniem, członka zarządu w III kadencji. 

Ireneusz Plechan wyraził zgodę na kandydowanie. 
Ireneusz Misiura przedstawił Krzysztofa Romankiewicza, który był Starosta 

I i II kadencji. Krzysztof Romankiewicz wyraził zgodę na kandydowanie. 
Radni przegłosowali zamknięcie listy kandydatów na Starostę 

Zielonogórskiego. 
 

 2. Zgodnie z wcześniejszym głosowaniem Komisja Skrutacyjna działa w 
niezmienionym składzie. 

(przerwa w celu przygotowania kart do głosowania z imionami i nazwiskami 
kandydatów) 
 

 3. Przewodniczący Rady wyjaśnił zasady głosowania: na podstawie art. 27, 
ust. 1 i 2 ustawy o samorządzie powiatowym, Rada powiatu wybiera Starostę 
bezwzględną większością głosów ustawowego składu Rady w głosowaniu tajnym. 
 

Na kartach do głosowania po prawej stronie nazwiska kandydata 
zamieszczona jest kratka. Znak X, czyli krzyżyk postawiony przy nazwisku 
oznacza wybór kandydata. Głos ważny to jeden krzyżyk, dwa krzyżyki lub więcej 
to głos nieważny. Starostą zostaje osoba, która uzyskała bezwzględną większość 
głosów ustawowego składu rady. Oznacza to, że liczba całkowita ważnych głosów 
oddanych za kandydatem przewyższa połowę ustawowego składu rady. 
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Przewodniczący Komisji Skrutacyjnej wg listy obecności wyczytał kolejno 
nazwiska radnych, rozdano karty do głosowania – wszystkie parafowane przez 
członków komisji . Radni dokonali wyboru w głosowaniu tajnym. 

(przerwa w celu przeliczenia głosów przez Komisję Skrutacyjną) 
 

 Przewodniczący Komisji Skrutacyjnej odczytał protokół Komisji 
Skrutacyjnej z wyboru Starosty Zielonogórskiego, który wraz z kartami do 
głosowania w zamkniętej, opieczętowanej kopercie jest załącznikiem nr 6 do 
protokołu z obrad sesji. Ireneusz Plechan otrzymał 13 głosów, Krzysztof 
Romankiewicz – 7. 
 

 4. Przewodniczący Rady przeczytał projekt uchwały Rady Powiatu 
Zielonogórskiego w sprawie stwierdzenia wyboru Starosty Zielonogórskiego. 
 Rada Powiatu jednogłośnie, 20 głosów „ZA” podjęła Uchwałę I/3/10 
w sprawie stwierdzenia wyboru Starosty Zielonogórskiego (załącznik nr 7). 
Przewodniczący Rady pogratulował nowo wybranemu Staroście, złożył życzenia 
efektywnej pracy, wyraził nadzieję na dobrą współpracę z radą. 
 Krzysztof Romankiewicz pogratulował kontrkandydatowi wyboru i życzył 
owocnej pracy. 

Ireneusz Plechan podziękował radnym za zaufanie, jakiego udzielili 
powierzając funkcję starosty. Specjalne podziękowania złożył Staroście III 
kadencji, Edwinowi Łazickiemu. Podkreślił zasługi dla rozwoju powiatu i rzecz 
mieszkańców. Zaznaczył równie, iż zasiadając w zarządzie wiele nauczył się od 
Starosty, Edwina Łazickiego i będzie korzystał z Jego doświadczenia. 
 
Ad 9. 
 1. Przewodniczący Rady oznajmił, iż na podst. art.. 27 ust 1 i 3 ustawy 
o samorządzie powiatowym Rada dokonana wyboru Wicestarosty 
Zielonogórskiego. Rada wybiera na wniosek Starosty zwykłą większością głosów 
w obecności co najmniej połowy ustawowego składu Rady. Proszę Starostę 
o podanie kandydatury, można uzasadnić. 
 Ireneusz Plechan przedstawił kandydaturę Ryszarda Górnickiego. 
 Radny Ryszard Górnicki wyraził zgodę na kandydowanie. 
 Przewodniczący Rady poprosił o przegłosowanie zamknięcia listy 
kandydatów. 
Radni jednogłośnie „ZA” zagłosowali za zamknięciem listy kandydatów. 
 

 2. Przewodniczący rady przypomniał, iż Komisja Skrutacyjna pracuje 
w niezmienionym składzie.   
 Edwin Łazicki ogłosił przerwę w celu przygotowania kart do głosowania 
z imionami i nazwiskami kandydatów. 

(przerwa) 
 

 3. Przewodniczący Rady wyjaśnił zasady głosowania: na kartach do 
głosowania po prawej stronie nazwiska kandydata zamieszczona jest kratka. Znak 
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X, czyli krzyżyk postawiony przy nazwisku oznacza wybór kandydata. Głos ważny 
to jeden krzyżyk. Wybór Wicestarosty uznaję się za ważny, jeśli kandydat otrzyma 
zwykłą większość głosów, czyli liczba głosów „za” jest wyższa niż głosów 
przeciw, głosy wstrzymujące  nie są uwzględnione przy obliczeniach. 

Przewodniczący Komisji Skrutacyjnej wg listy obecności wyczytał kolejno 
nazwiska radnych, rozdano karty do głosowania – wszystkie parafowane przez 
członków Komisji Skrutacyjnej. Radni dokonują wyboru i wrzucają kartę do urny. 
(głosowanie) 
Przewodniczący Rady ogłosił przerwę celu przeliczenia głosów przez Komisję 
Skrutacyjną. 
(przerwa) 
 Przewodniczący Komisji Skrutacyjnej odczytał protokół Komisji 
Skrutacyjnej z wyboru Wicestarosty Zielonogórskiego, który wraz z kartami do 
głosowania w zamkniętej kopercie stanowi załącznik nr8 do protokołu z obrad 
sesji. Ryszard Górnicki otrzymał 16 głosów., co stanowi większość wymaganą 
prawem. 
 

 4. Przewodniczący Rady odczytał projekt uchwały Rady Powiatu 
Zielonogórskiego w sprawie stwierdzenia wyboru Wicestarosty Zielonogórskiego. 
 Rada Powiatu jednogłośnie, 20 głosów „ZA” podjęła Uchwałę I/4/10 
w sprawie stwierdzenia wyboru Wicestarosty Zielonogórskiego (załącznik nr 9). 
 Edwin Łazicki złożył gratulacje i życzenia nowo wybranemu Wicestaroście. 
 Wicestarosta, Ryszard Górnicki podziękował za wybór i okazane zaufanie. 
 
Ad 10. 
 1. Przewodniczący rady zapoznał radnych z. art.. 27 ust 1 i 3 ustawy 
o samorządzie powiatowym i stwierdził że Rada dokona wyboru członków 
Zarządu Powiatu Zielonogórskiego. Rada dokonuje tego wyboru na wniosek 
Starosty zwykłą większością głosów w obecności co najmniej połowy ustawowego 
składu Rady. Proszę Starostę o podanie kandydatur, można uzasadnić. 

Starosta Zielonogórski zaproponował: Jerzego Fabisia, jako etatowego 
członka zarządu oraz Leszka Klima i Bogdana Klima, jako społecznych członków 
zarządu. 
 Kandydaci wyrazili zgodę. 
 

 2. Komisja Skrutacyjna pracuje w niezmienionym składzie. 
(przerwa w celu przygotowania kart do głosowania z imionami i nazwiskami 
kandydatów) 
 3. Przewodniczący Rady zapoznał radnych z techniką głosowania. Na 
kartach do głosowania po prawej stronie nazwiska kandydata zamieszczona jest 
kratka. Znak X, czyli krzyżyk postawiony przy nazwisku oznacza wybór 
kandydata. Głos ważny to jeden, dwa lub trzy krzyżyki. Wybór członków Zarządu 
Powiatu Zielonogórskiego uznaję się za ważny, jeśli poszczególni kandydaci 
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kandydat otrzymają zwykła większość głosów, czyli liczba głosów „za” jest 
wyższa niż głosów przeciw. 

Przewodniczący Komisji Skrutacyjnej wg listy obecności wyczytał kolejno 
nazwiska radnych, rozdano karty do głosowania – wszystkie parafowane przez 
członków Komisji Skrutacyjnej. . Radni dokonują wyboru i wrzucając kartę do 
urny. 
Ogłaszam przerwę celu przeliczenia głosów przez Komisję Skrutacyjną. 
(przerwa w celu przeliczenia głosów przez Komisję Skrutacyjną) 
 Przewodniczący Komisji Skrutacyjnej odczytał protokół z wyboru członków 
Zarządu Powiatu Zielonogórskiego, który wraz z kartami do głosowania 
w zamkniętej, opieczętowanej kopercie jest 10 załącznikiem do protokołu z obrad 
sesji.  
 

 4. Odczytam uchwałę Rady Powiatu Zielonogórskiego w sprawie 
stwierdzenia wyboru członków Zarządu Powiatu Zielonogórskiego. 
(głosowanie) 
 Rada dokonała wyboru członków Zarządu Powiatu Zielonogórskiego i są 
nimi  
1. Jerzy Fabiś otrzymał 16 głosów. 
2. Leszek Klim – 16 głosów. 
3. Bogdan Klim – 12 głosów. 

 Członkowie zarządu zostali wybrani ilością głosów zgodną 
z obowiązującym prawem 
 

 4. Przewodniczący Rady odczytał projekt uchwały Rady Powiatu 
Zielonogórskiego w sprawie stwierdzenia wyboru członków zarządu. 
 Rada Powiatu jednogłośnie, 20 głosów „ZA” podjęła Uchwałę I/5/10 
w sprawie stwierdzenia wyboru członków zarządu (załącznik nr 11). 
 Edwin Łazicki złożył pogratulował nowo wybranym członkom zarządu. 
 Jerzy Fabiś w imieniu członków zarządu podziękował za dokonany wybór 
i zobowiązał się solidnej i wytężonej pracy. 
 
Ad. 11 
 Stanisław Okopień złożył podziękowanie za wybór. Poprosił Zarząd 
o bacznie monitorowanie stanu utrzymania dróg, ponieważ zauważył nierzetelną 
pracę niektórych firm odśnieżających. 
 Przewodniczący Rady oznajmił, iż zgodnie ze Statutem rada powołuje 
komisje stałe, w związku z tym radni są proszeni o zgłaszanie się do 
poszczególnych komisji. Poprosił również o spotkanie z szefami klubów radnych. 
 Sławomir Baranowski podziękował za sprawne przeprowadzenie wyborów 
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Ad. 12.  
 Przewodniczący Rady Powiatu Zielonogórskiego o godz. 1250 zamknął 
obrady I sesji Rady Powiatu Zielonogórskiego IV kadencji. 
 
 
 
 
 
 

Protokolant       Przewodniczący 
        Rady Powiatu Zielonogórskiego  
         Jolanta Drygas     
               Edwin Łazicki 
 

 


